

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Requerimento nº 70/2014

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a Câmara Municipal de Joanópolis – SP., usando de suas atribuições regimentais, **requer** seja fornecida uma cópia do Projeto de Lei Complementar 01/2012, que "Institui o Código de Obras e Edificações do Município da Estância Turística de Joanópolis e dá outras providências", existente nos arquivos deste Poder Legislativo.

JUSTIFICATIVA

Em conversa junto à Prefeitura, verificou-se a necessidade de encaminhar uma cópia deste Projeto ao Poder Executivo, com vistas a facilitar o envio de um novo Projeto à Câmara.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 20 de outubro de 2014.

Gilmar Benedito Conçalves

Vereador

00400POLIS. ____ 28-00T-2814 89:19 611854 1/1

CHARGE MANICIPAL

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópo

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 21 de outubro de 2014.

Ofício Gab. nº 421/2014

Senhor Vereador,

Encaminho cópia da resposta ao Requerimento nº 70/2014, de sua autoria.

Comunico que a partir do recebimento, Vossa Excelência tem 15 dias, prorrogáveis por igual período, para emitir um parecer acerca da resposta.

Atenciosamente,

Primo Giovani Poli Del Vechio Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi 2/10/4



Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 70/2014 Autor: Gilmar Benedito Gonçalves Parecer nº 57/2014

Cuida-se de Requerimento nº 70/2014, de minha autoria, onde **requer** seja fornecida uma cópia do Projeto de Lei Complementar 01/2012, que "Institui o Código de Obras e Edificações do Município da Estância Turística de Joanópolis e dá outras providências", existente nos arquivos deste Poder Legislativo.

Após análise, atendendo a dispositivo regimental, verifiquei que a resposta foi encaminhada dentro do prazo legal e de acordo com o solicitado.

Este é o parecer.

Joanópolis, 21 de outubro de 2014.

Gilmer Benedito Gonçalves
Vereador Autor